
GU/S S92
16/05/2018
208571-2018-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 1 / 5

16/05/2018 S92
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 5

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:208571-2018:TEXT:IT:HTML

Italia-Pavia: Tettarelle, paracapezzoli e articoli simili per bambini
2018/S 092-208571

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Fondazione IRCCS Policlinico San Matteo
Viale Golgi 19
Pavia
27100
Italia
Tel.:  +39 0382503996
E-mail: d.valeriani@smatteo.pv.it 
Fax:  +39 0382503990
Codice NUTS: ITC48
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.sanmatteo.org

I.1) Denominazione e indirizzi
ASST Grande Ospedale Metropolitano Niguarda
P.zza Ospedale maggiore 3
Milano
20122
Italia
E-mail: cinziamariaangela.ranzoni@ospedaleniguarda.it 
Codice NUTS: ITC48
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.ospedaleniguarda.it

I.1) Denominazione e indirizzi
IRCCS Ca Grana Ospedale Maggiore Policlinico
Via F. Sforza 28
Milano
20122
Italia
E-mail: monica.varisco@policlinico.mi.it 
Codice NUTS: ITC48
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.policlinico.mi.it

mailto:d.valeriani@smatteo.pv.it
www.sanmatteo.org
mailto:cinziamariaangela.ranzoni@ospedaleniguarda.it
www.ospedaleniguarda.it
mailto:monica.varisco@policlinico.mi.it
www.policlinico.mi.it


GU/S S92
16/05/2018
208571-2018-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 2 / 5

16/05/2018 S92
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 5

I.1) Denominazione e indirizzi
ASST Melegnano e Martesana
Via Pandina 1
Vizzolo Predabissi MI
20070
Italia
E-mail: lucio.larini@asst-melegnano-martesana.it 
Codice NUTS: ITC48
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.asst-melegnano-martesana.it

I.1) Denominazione e indirizzi
ASST Fatebenefratelli Sacco
Via G. B. Grassi 74
Milano
20157
Italia
E-mail: alessandro.marchesi@asst-fbf-sacco.it 
Codice NUTS: ITC48
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.asst-fbf-sacco.it

I.1) Denominazione e indirizzi
ASST Santi Paolo e Carlo
Via Pio II 3
Milano
20157
Italia
E-mail: claudia.perrella@asst-santipaolocarlo.it 
Codice NUTS: ITC48
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.sancarlo.mi.it

I.1) Denominazione e indirizzi
ASST Rhodense
Viale Forlanini 95
Garbagnate Milanese MI
20124
Italia
E-mail: CBalossi@asst-rhodense.it 
Codice NUTS: ITC48
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.asst-rhodense.it

I.1) Denominazione e indirizzi
ASST Nord Milano
Va Matteotti 83
Sesto S. Giovanni MI
20099

mailto:lucio.larini@asst-melegnano-martesana.it
www.asst-melegnano-martesana.it
mailto:alessandro.marchesi@asst-fbf-sacco.it
www.asst-fbf-sacco.it
mailto:claudia.perrella@asst-santipaolocarlo.it
www.sancarlo.mi.it
mailto:CBalossi@asst-rhodense.it
www.asst-rhodense.it


GU/S S92
16/05/2018
208571-2018-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 3 / 5

16/05/2018 S92
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 5

Italia
E-mail: mrossini@asst-nordmilano.it 
Codice NUTS: ITC48
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.icp.mi.it

I.1) Denominazione e indirizzi
ASST Ovest Milanese
Via Papa Giovanni Paolo II
Legnano MI
20025
Italia
E-mail: adele.colombomocchetti@asst-ovestmi.it 
Codice NUTS: ITC48
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.asst-ovestmi.it

I.2) Appalto congiunto
Il contratto prevede un appalto congiunto

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

I.5) Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Procedura telematica aperta per la fornitura di poppatoi e tettarelle — gara aggregata

II.1.2) Codice CPV principale
33681000

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:
Poppatoi e tettarelle.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 735 671.00 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC48

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Poppatoi e tettarelle monouso sterili.

mailto:mrossini@asst-nordmilano.it
www.icp.mi.it
mailto:adele.colombomocchetti@asst-ovestmi.it
www.asst-ovestmi.it


GU/S S92
16/05/2018
208571-2018-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 4 / 5

16/05/2018 S92
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4 / 5

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: praticità d’uso e maneggevolezza del poppatoio 5; ergonomia (accuratezza e visibilità
della scala graduata, trasparenza) del poppatoio 5; tenuta della ghiera del poppatoio e della tettarella 10;
confezio / Ponderazione: 30
Prezzo - Ponderazione: 70

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
COD CIG Padre 6971583C47.

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2017/S 029-052771

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 1

Lotto n.: 1

Denominazione:
Poppatoi e tettarelle

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
22/03/2018

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Cair Italia S.r.l.
Praglia di Teolo PD
Italia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:52771-2017:TEXT:IT:HTML


GU/S S92
16/05/2018
208571-2018-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 5 / 5

16/05/2018 S92
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

5 / 5

Codice NUTS: ITH36
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 735 671.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Tribunale amministrativo regionale
Pavia
Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
11/05/2018


